
UCHWAŁA NR XLIII/288/23 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40) oraz art. 6l ust 2. ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519 ze zm.1)) oraz art. 47 ust.4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022r. poz. 2651 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/116/16 Rady Gminy Skrwilno z dnia 13 września 2016 r. w sprawie ustalenia 
inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016r. poz. 3206) zmienionej uchwałą Nr VI/49/19 Rady Gminy 
Skrwilno z dnia 4 kwietnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 2261) zmienia się § 2. nadając mu 
brzmienie: 

„§ 2. Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi ustala się sołtysów 
wymienionych w załączniku do uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 1549, 2797. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022r. poz. 2707 oraz z 2023r. poz. 180, 

326. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF566922-4333-4126-99B0-43361B882FA8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/288/23 

Rady Gminy Skrwilno 

z dnia 22 marca 2023 r. 

Wykaz sołtysów będących Inkasentami opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo  
1. Witkowska Aneta Budziska   
2. Jasińska Katarzyna Czarnia Duża  
3. Zgórzyński Robert Czarnia Mała  
4. Gorczewska Lena Kotowy  
5. Celebucki Rafał Mościska  
6. Klonowski Paweł Okalewo  
7. Tomaszewska Teresa Otocznia  
8. Kwaśniewska Wiesława Przywitowo  
9. Żołnowska Mariola Ruda  
10. Stankiewicz Marek Rak  
11. Błażejewska Barbara Skudzawy  
12. Ostrowska Małgorzata Skrwilno 
13. Gołębiewski Stanisław Szczawno  
14. Małkowska Krystyna Szucie  
15. Cupał Aneta Szustek 
16. Komosińska Agnieszka Urszulewo  
17. Badaczewski Piotr Wólka  
18. Medorowski Tomasz Zambrzyca  
19. Dębicki Jacek Zofiewo  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF566922-4333-4126-99B0-43361B882FA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisem art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach Rada Gminy, w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość wynagrodzenia za inkaso. 

Inkasent ma możliwość odprowadzić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rachunek lub 
w kasie urzędu gminy. 

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marlena Sztyburska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF566922-4333-4126-99B0-43361B882FA8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



